
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

Białystok, dnia 20 listopada 1981 r. Nr 9 Poz. 45—51

TRESC

Uchwały rad narodowych
.p o z -  45 — Uchwała Nr X/46/'81 Wojewódzkiej Rady Narodo

w ej w  Białymstoku z dnia 29 września 1981 r. w 
sprawie zmiany uchwały WRN o wprowadzeniu 
ograniczeń w sprzedaży i podawaniu napojów al
koholowych.

P o z .  46 — Uchwała Nr II/9/74 Gminnej Rady Narodowej w 
Suchowoli z dnia 17 stycznia 1974 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Suchowola.

A kty prawne terenowych organów administracji państwowej
P oz . 47 — Zarządzenie Nr 8/81 Naczelnika Gminy w Sucho

w oli z dnia 19 października 1981 r. w sprawie 
odstępstwa od uproszczonego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Suchowola W części 
dotyczącej wsi Suchowola i wsi Hołodolina.

Pęz. 48 — Zarządzenie Nr 9/81 Naczelnika Gminy w Sucho
woli z dnia 19 października 1981 r. w sprawie 
odstępstwa od miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego wsi Suchowola.

Poz. 49 — Zarządzenie Nr 10/81 Prezydenta Miasta Białe
gostoku z dnia 29 października 1981 r. w sprawie 
zmiany zarządzenia Nr 4/80 Prezydenta Miasta 
Białegostoku z dnia 18 kwietnia 1980 r.

Poz. 50 — Zarządzenie Nr 4/81 Naczelnika Miasta i _Gminy 
w Siemiatyczach z dnia 29 października 1981 r. 
w sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Siemiatycze.

Poz. 51 — Zarządzenie Nr 9/81 Naczelnika Gminy w Tyko
cinie z dnia 11 listopada 1981 r. w sprawie od
stępstwa od miejscowego planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego gminy Tykocin.

Poz. 45 

Uchwała Nr X /46/81  

W ojew ódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 29 września 1981 r.

W  sprawie zmiany uchwały W R N  o wprowadzeniu ograni
czeń  w sprzedaży i podawaniu napojów alkoholowych —  na 
o kres reglamentacji. ^

Na podstawie art. 7 § 1 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r. 
o  zwalczaniu alkoholizmu (Dz. U. Nr 69, poz. 434 z późn. zm.) 
o r a z  § 1 ust. 1, pkt. 2 uchwały Nr 113/78 Rady Ministrów z 
d n i a  10 sierpnia 1978 r. w sprawie dalszego zaostrzenia wal
k i  z pijaństwem i alkoholizmem (uwzględniając wnioski Pre

zydium WRN i Wojewódzkiego Sztabu d/s Rynku) — Woje
w ó dzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

*̂a okres reglamentacji sprzedaży napojów alkoholowych 
uchwale Nr XVII/55/78 WRN w Białymstoku z dnia 22 

Studnia 1978 r. w  sprawie wprowadzenia ograniczeń w sprze- 
G&ży i podawaniu napojów alkoholowych (Dz. Urz. WRN z 

r. Nr 2, poz. 9) wprowadza się następujące zmiany: 
ust. 1 § 1 otrzym uje brzmienie:
..§ 1.1. wprowadza się zakaz podawania w zakładach ga
stronomicznych napojów alkoholowych zawierających 
więcej niż 18°/o alkoholu:
1) w powszechnie przyjęte dni wypłat wynagrodzenia za 

pracę,
2) w  dni targowe” , 
2) ust. 1 § 2 otrzymuje brzmienie:

 ,.§ 2.1. Wprowadza się zakaz sprzedaży w sieci detalicz
nej niereglamentowanych napojów zawierających powyżej 
18%  alkoholu:
1) codziennie do godz. 9.00 oraz w godz. od 14 do 16 (za 

wyjątkiem  niedziel),
2) w soboty do godz. 9.00 oraz w godz. 12.00 do 14.00” .

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się radom narodowym stop

nia podstawowego oraz Wojewodzie Białostockiemu.

2)

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Białymstoku.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) inż. Marian Kukla

Poz. 46 

Uchwała Nr II/9/74 
Gminnej Rady Narodowej w Suchowoli

z dnia 17 stycznia 1974 r.

w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Suchowola.

Na podstawie art. 25 i 70 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r.
o radach narodowych (Dz. U. z 1973 r. Nr 47, poz. 277) Gmin
na Rada Narodowa postanawia, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się ogólny plan zagospodarowania przestrzen

nego wsi Suchowola stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2  '  

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Franciszek Henryk

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
 W  BIAŁYMSTOKU



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 9/Poz

Poz. 47 

Zarządzenie Nr 8/81 

Naczelnika Gminy w Suchowoli

z dnia 19 października 1981 r.

w sprawie odstępstwa od uproszczonego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Suchowola w części dotyczącej 
wsi Suchowola i wsi Hołdolina.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz po uzyskaniu 
zgody Wojewody Białostockiego decyzją Nr 44/81 zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się odstępstwo od uproszczonego planu zagos

podarowania przestrzennego gminy Suchowola, zatwierdzo
nego decyzją Nr 52/74 Naczelnika Powiatu w Dąbrowie Bia
łostockiej z dnia 6 grudnia 1974 r. (Dz. Urz. Nr 4, poz. 36) 
polegające na:

1) przeznaczeniu części terenu rolnego, położonego na ob
szarze wsi Suchowola — na cmentarz grzebalny rzymsko- 
-katolicki,

2) przeznaczeniu części terenów rolnych położonych we wsi 
Hołodolina na budowę kościoła i budynków parafialnych.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Poz. 49 

Zarządzenie Nr 10/81 

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 24 października 1981 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 4/80 Prezydenta V 
Białegostoku z dnia 18 kwietnia 1980 r.

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 lipca
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (dz. 
27, poz. 192 zm. z 1973 r. Nr 48, poz. 283 oraz § 13 ust. 
porządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i ^ 
Środowiska z -dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie; 
ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budown 
jednorodzinnego, i zagrodowego na obszarze miast 
(Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządzam, co następuje

§ 1
Z ustalonego zarządzeniem Nr 4/80 Prezydenta 

łegostoku z dnia 18 kwietnia 1980 r. w sprawie usiali 
renu budowlanego i jego podziału na działki buc 
osiedlu ,,Nowe-Miasto” w Białymstoku (Dz. Urz. WRN 
poz. 19) terenu budowlanego wyłącza się teren obe~ 
nowe działki budowlane o numerach 696. 822 i 823

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
dy Narodowej w Białymstoku.

/ wiceprezydent; miasta
(—) inż. Tadeusz Naczas

Naczelnik Gminy - 
(—) Czesław Jaroszewicz

Poz. 48 

Zarządzenie Nr 9/81 

Naczelnika Gminy w Suchowoli

z dnia 19 października 1981 r.
w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego wsi Suchowola.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz po uzys
kaniu zgody Wojewody Białostockiego decyzją Nr 43/81 za
rządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu ogólne

go zagospodarowania, przestrzennego wsi Suchowola, za
twierdzonego uchwałą Nr II/9/74 Gminnej Rady Narodowej 
w Suchowoli dnia 17 stycznia 1974 r. polegające na:
1) przeznaczeniu części terenu urządzeń obsługi rolnictwa 

na budowę pawilonu wyprawiania i uszlachetniania skór 
futerkowych,

2) przenaczeniu części terenu urządzeń obsługi rolnictwa na 
budowę budynku mieszkalnego dla pracowników Komen
dy MO,

3) dopuszczeniu wydzielenia z projektowanych ogrodów 
działkowych części terenu z przeznaczeniem na pastwi
ska.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Naczelnik Gminy 
(—) Czesław Jaroszewicz

Poz. 50

Zarządzenie Nr 4/81

Naczelnika Miasta i Gminy w Siemiatyczach

z dnia 29 października 1981 r.

w sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego planu  
go zagospodarowania przestrzennego miasta Siemiatycze

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania - 
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospecr 
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz 
kaniu zgody decyzją Nr 42/81 Wojewody Białostockiego 
dnia 5 października 1981 r. zarządza się, co następuje

Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego i 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Siemiatycz 
zatwierdzonego uchwałą Nr 11/18 Rady Narodowej miasta i 
Gminy w Siemiatyczach z dnia 12 kwietnia 1976 r. (Dz. 
WRN Nr 5, poz. 15) oznaczone na rysunku planu ' 
1:5000 oraz'w tekście planu kolorem czerwonym, r:^- 
na przeznaczeniu części terenu przewidzianego w 
rozbudowę PGKiM w Siemiatyczach pod budownictwo 
norodzinne.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Kierowników: 

Gospodarki Terenowej i Komunikacji Urzędu Miasta . ' 
ny w Siemiatyczach.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia ~ 

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w B - 
stoku.

Z-ca Naczelnika Miasta i j" 
(—) inż. Leokadia Much*



9/poz 51

Poz. 51 § 1

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 3

Zarządzenie Nr 9/81 

Naczelnika Gminy w Tykocinie

. z dnia 11 listopada 1981 r.

t
sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego za
parow ania przestrzennego gminy Tykocin.

n a  podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
l i p ca 1976 r. wT sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
ania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
na przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) oraz po uzyskaniu 
zgody Wojewody Białostockiego decyzją Nr 49/81 z dnia 3 
listopada 1931 r. zarządza się, co następuje:

Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu ogólne
go zagospodarowania przestrzennego gminy Tykocin, zatwier
dzonego uchwałą Nr I I /12/74 Gminnej Rady Narodowej w 
Tykocinie z dnia 28 stycznia 1974 r., opublikowanego w Dz. 
Urz. W RN w Białymstoku Nr 4, poz. 8 z 1978 r., polegające 
na przeznaczeniu części terenów rolnych pod budowę kapli
cy dojazdowej z salą katechetyczną na terenie wsi Radule.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Naczelnik Gminy  
(— ) inż. Stanisław Sakowicz



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w B iałym stoku pokój nr 6
Telefon: 356-38 _

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, ODBIORCA opłata pocztow a uiszczona gotówką
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: l/i strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł,
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 97, Dział 
26, Tyt. 9142 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7,— zł. Błtk 1826/81 r. 550 egz. A4


